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Wielbicieli fotografii zapraszamy na wykład o twórcy zakładu Garzyńskich. Miłośnikom muzyki poważnej

w gwiazdorskim wykonaniu polecamy koncert ICE Classic. Z kolei osoby zainteresowane kulturą

żydowską zainteresuje spektakl „Konik Kazimierski”, a fanów kina niemego projekcja filmu „Pancernik

Potiomkin” z muzyką na żywo. Oto przegląd najciekawszych wydarzeń kulturalnych.

Muzeum Historii Fotografii zaprasza do strzelnicy przy ul. Królowej Jadwigii na wykład

Magdaleny Skrejko pt. „Firma specjalizuje się w fotografii portretowej, ślubnej,

studyjnej i plenerowej – w stulecie założenia zakładu Garzyńskich. Opowieść o

Zygmuncie Garzyńskim, nestorze rodu Garzyńskich”.

De Revoutionibus Books&Cafe zaprasza o godz. 18.00 na wykład dr. hab. Piotra Żuchowskiego –

fizyka i chemika, specjalizującego się w chemii kwantowej, profesora nadzwyczajnego Instytutu

Fizyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Gość spotkania pt. „Ultrazimny świat: co,

jak i dlaczego” spróbuje odpowiedzieć na pytania: Jakimi sposobami możemy zbliżać się do

granicy zera absolutnego w dziedzinie temperatury? Jak produkuje się atomy i cząsteczki w

ultrazimnych temperaturach? Jakie wymierne korzyści ludzkość z tej wiedzy i technologii już

teraz może czerpać, a także co nas może czekać w przyszłości?

Teatr Żydowski w Krakowie – Teatr Midraszowy zaprasza na muzyczny spektakl pt. „Konik

Kazimierski”. Przedstawienie zawiera historyczną treść o przenikaniu się kultur, ze

szczególnym uwzględnieniem motywów purimowych w ludowej tradycji Krakowa. Początek

spektaklu o godz. 19.00 w Centrum Kultury Żydowskiej na ul. Meiselsa 17.

Wielki interpretator muzyki Bacha, jedna z czołowych skrzypaczek świata, grająca na

instrumencie Antonia Stradivariego, i orkiestra, która głęboko wnika w język muzyczny XIX

wieku – tak w skrócie zapowiada się drugi w tym roku koncert cyklu ICE Classic. O godz. 19.30

na scenie Centrum Kongresowego ICE Kraków spotkają się Philippe Herreweghe, Isabelle

Faust i Orchestre des Champs-Élysées.

Krakowskie Multikino zaprasza na projekcję filmu pt. „Jimi Hendrix: Electric Church”. Obraz

zawiera nagrania niesamowitych występów na żywo i rzadkie fragmenty wywiadów z wirtuozem

gitary, a także wywiady z innymi muzykami, dla których Hendrix był ikoną. Początek filmu o

godz. 20.00.

Pół godziny później na Scenie Supernovej przy ul. Gazowej 21 rozpocznie się projekcja filmu

Siergieja Eisensteina pt. „Pancernik Potiomkin” z 1925 r. z muzyką na żywo. Film,

który został obwołany największym osiągnięciem radzieckiej szkoły kina niemego, udźwiękowi

Spółdzielnia Muzyczna Contemporary Ensemble.

Więcej informacji kulturalnych na stronach internetowych „Karnetu”.
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